
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

Id: 65001795-A8DF-4B79-BC3E-8A122F4D35D7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 882 612,00 1 064 889,02

Drogi publiczne gminne 882 612,00 1 064 889,02

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 182 277,02

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

23 367 746,00 23 363 149,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

13 788 111,00 13 783 514,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

13 438 111,00 13 433 514,00

758 Różne rozliczenia 9 184 207,00 9 207 607,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

7 527 543,00 7 550 943,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 527 543,00 7 550 943,00

61 021 745,29 61 222 825,31

75621

60016

75801

6290

0010

2920

Rozdział Paragraf Zmiana

182 277,02

182 277,02

182 277,02

-4 597,00

-4 597,00

-4 597,00

23 400,00

23 400,00

23 400,00

Razem: 201 080,02

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.39.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 65001795-A8DF-4B79-BC3E-8A122F4D35D7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 533 205,60

Drogi publiczne powiatowe 283 333,00

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje
i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

283 333,00

Drogi publiczne gminne 4 099 872,60

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

1 434 667,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 875 085,49

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

380 000,00

Pozostała działalność 7 084 685,49

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

460 000,00

Administracja publiczna 5 061 629,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 126 700,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

738 200,00

Oświata i wychowanie 4 107 100,00

Szkoły podstawowe 1 200 400,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2
ustawy)

1 200 400,00

Pomoc społeczna 147 818,47

Ośrodki pomocy społecznej 35 000,00

852

Dział Rozdział Grupa

600

60014

1610

1600

Po zmianieZmiana

577 277,02 5 110 482,62

90 000,00 373 333,00

90 000,00 373 333,00

487 277,02 4 587 149,62

487 277,02 1 921 944,02

8 310 085,49

785 400,00

700

750

801

60016

70005

70095

75023

80101

85219

435 000,00

285 000,00

285 000,00

150 000,00

150 000,00

8 500,00

8 500,00

8 500,00

23 400,00

23 400,00

23 400,00

-35 000,00

-35 000,00

1600

1600

1100

1200

665 000,00

610 000,00

7 234 685,49

5 070 129,00

4 135 200,00

746 700,00

4 130 500,00

1 223 800,00

1 223 800,00

112 818,47

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.39.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 65001795-A8DF-4B79-BC3E-8A122F4D35D7. Podpisany Strona 1



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 318 015,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 816 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 573 355,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 105 355,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

12 355,00

Kultura fizyczna 1 143 242,84

Instytucje kultury fizycznej 837 300,00

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje
i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

0,00

36 357 185,40

40 000,00

40 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

1 299 177,02

900

921

926

90015

92109

92604

1600

1600

1610

Razem:

1 255 355,00

2 723 355,00

162 355,00

1 243 242,84

937 300,00

100 000,00

37 656 362,42

-35 000,00

40 000,00

1600 0,00

8 358 015,00

856 400,00

40 000,00

Id: 65001795-A8DF-4B79-BC3E-8A122F4D35D7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XIX.163.2020 z dnia
30 kwietnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 rok
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 65001795-A8DF-4B79-BC3E-8A122F4D35D7. Podpisany Strona 1




